PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2024

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 017/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE TABLETES PARA CONTEMPLAR A
AÇÃO DENOMINADA “IDOSO QUE PINTA, QUE CANTA E QUE DANÇA: AÇÕES DE PROTAGONISMO,
CIDADANIA E LAZER PARA PESSOA IDOSA”, DO CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE ALAGOINHAS.
EMPRESA: FORMATO DIGITAL COMÉRCIO E COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA - VALOR: R$ 17.168,00
(dezessete mil, cento e sessenta e oito reais). Data da Homologação: 02/08/2024. Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 02/08/2024. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de
Assistência Social.

Edição 4.236 | Ano 16
02 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 017/2024

Certificação Digital: KQ05CEYA-6MCFAORI-AHOLHG6H-D6KZUJC2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas